

CZYSZCZENIE TERMINALA

WSKAZÓWKI DOTYCZĄCE SYSTEMATYCZNEGO CZYSZCZENIA

Powszechna higiena i czystość w firmie są obecnie ważniejsze niż kiedykolwiek wcześniej ze względu na konieczność ochrony Twoich współpracowników i klientów. Miejscem, gdzie często spotykają się ze sobą Twoi klienci i współpracownicy, jest właśnie terminal. Dlatego, w trosce o bezpieczeństwo Twoje i Twoich klientów, chcemy przypomnieć o obowiązku systematycznego czyszczenia terminala.

JAK CZYŚCIĆ TERMINAL?

**Tak:**

Terminal należy czyścić ściereczką nasączoną preparatem na bazie etanolu lub nawilżyć ściereczkę co najmniej 70-procentowym roztworem etanolu.

**Nie:**

Nie spryskuj bezpośrednio terminala standardowymi środkami do czyszczenia ani środkami do dezynfekcji powierzchni.

Czyść wyświetlacz terminala ściereczką antystatyczną.

WAŻNE

Terminal należy czyścić podobnie jak smartfon lub laptop. Nie stosuj środków do czyszczenia, które nie są przeznaczone do tych urządzeń.

WYBÓR ODPOWIEDNIEGO ŚRODKA DO CZYSZCZENIA

Zalecamy używanie roztworu etanolu i wody o stężeniu co najmniej 70%. Nie używaj standardowych środków do czyszczenia i dezynfekcji, gdyż mogą one uszkodzić urządzenie. Nie stosuj także szkodliwych produktów, np. rozpuszczalników, takich jak aceton i benzyna lakiernicza. Nie używaj izopropanolu.

JAK CZĘSTO POWINNO SIĘ CZYŚCIĆ TERMINAL?

Jeżeli terminal jest używany przez cały dzień tylko przez garstkę ludzi, wystarczy czyszczenie raz na dzień. Jeżeli jednak w ciągu dnia przeprowadzanych jest wiele transakcji, zalecamy czyszczenie terminala kilka razy dziennie.

DODATKOWE WSKAZÓWKI DLA TWOJEGO BEZPIECZEŃSTWA

- Promuj wśród swoich klientów płatności bezdotykowe.
- Postaw obok swojego terminala dozownik z żelam dezynfekującym i zachęcaj klientów do dezynfekowania dłoni przed użyciem terminala.

Stosowanie się do tych prostych zasad pomoże Ci chronić swoich klientów i pracowników. Będziesz mieć pewność, że Twoja firma robi wszystko, aby zapobiec rozprzestrzenianiu się chorób zakaźnych.

OSOBY DO KONTAKTU W PAŃSTWA KRAJU ZNALEŻĆ MOŻNA POD ADRESEM:

six-payment-services.com/kontakt

six-payment-services.com
worldline.com